

Wydanie nr 17/2024 z dn. 13.09.2024

Samorząd /

Niecały miesiąc do DKA - zachęcamy do zapisów i rezerwacji noclegów

Jubileuszowa XXV Doroczna Konferencja Audytingu coraz bliżej. Zachęcamy do zapoznania się bogatym programem i gronem znakomitych gości - prelegentów oraz patronów, partnerów i sponsorów, a Tym z Państwa, którzy chcą wziąć udział stacjonarnie, polecamy skorzystanie ze zniżki na noclegi obowiązującej przy rezerwacji **tylko do 15 września**. Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące DKA znajdą Państwo na stronie konferencji - przygotowanej w nowej szacie graficznej dla uświetnienia edycji jubileuszowej:
<https://dka.pibr.org.pl/>



Więcej

Standardy i Regulacje /

Sygnaliści – praktyczne wsparcie dla firm audytorskich



Udostępniamy opracowanie związane z realizacją obowiązków wynikających z ustawy o ochronie sygnalistów. Przygotowana na zlecenie PIBR przykładowa Procedura zawiera zapisy dotyczące m.in. przedmiotu zgłoszenia wewnętrznego, wymienia kto może być sygnalistą, jakie są rodzaje zgłoszeń wewnętrznych i sposoby ich przekazywania, kto może być upoważniony do przyjmowania zgłoszeń oraz do podejmowania działań następczych, proponuje tryb postępowania z informacjami o naruszeniach prawa oraz wskazuje na możliwość dokonywania anonimowych zgłoszeń. Opracowanie zostało przygotowane wyłącznie dla członków naszego samorządu, dlatego można je pobrać z [profilu biegłego rewidenta](#) po zalogowaniu.

Więcej

Edukacja /

Współpraca ze Szkołą Główną Handlową

Komisja Egzaminacyjna dla biegłych rewidentów oraz Szkoła Główna Handlowa w Warszawie zawarły umowę o współpracy przy prowadzeniu studiów. SGH to szóstą uczelnią w Polsce, która podpisała tego typu porozumienie z Komisją. Wcześniej zrobiły to uniwersytety ekonomiczne w Krakowie, Wrocławiu i Katowicach, Uniwersytet Łódzki oraz Uniwersytet Szczeciński.



Więcej

Zapraszamy na „Poranek z PIBR” 19 września 2024 z CEO AICPA & CIMA



Gość specjalny ze Stanów Zjednoczonych - Barry Melancon, CPA, CGMA, President & CEO American Institute of CPAs oraz CEO Association of International Certified Professional Accountants - opowie jak zmienia się zawód biegłego rewidenta i specjalisty ds. finansów w ewoluującym i wymagającym środowisku biznesowym. Zachęcamy do zapoznania się z zapowiedzią („Poranek z PIBR” nr 10) i do udziału.

UWAGA: Aby wziąć udział w webinarze niezbędne jest wypełnienie formularza rejestracyjnego [TUTAJ](#).

Więcej

Konsultacje /

Ankieta PIBR dot. atestacji ESG TYLKO do 15 września 2024 – zapraszamy do udziału!

Ankieta PIBR na temat świadczenia usługi atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju (SZR) została przedłużona po wakacjach i będzie aktywna do 15 września br. Dziękujemy biegłym rewidentom, którzy już wzięli udział w badaniu i zachęcamy wszystkich pozostałych członków samorządu do wypełnienia tej ważnej ankiety (online).

Więcej



Wydarzenia /

Trwa głosowanie internetowe w 18. edycji konkursu Raporty Zrównoważonego Rozwoju



Rozpoczęło się głosowanie online na najlepsze raporty ESG i raporty zintegrowane w ramach 18. edycji konkursu Raporty Zrównoważonego Rozwoju. Organizatorem konkursu jest Forum Odpowiedzialnego Biznesu, a partnerem strategicznym jest Polska Izba Biegłych Rewidentów. Zachęcamy do udziału! Zbieranie głosów potrwa do 30 września. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone 29 października na uroczystej gali podczas konferencji Greenpact - European ESG Summit w Poznaniu.

Więcej

III edycja Konkursu Innowator ESG 2024 z udziałem Prezesa KRBR w Kapitułę

Polskie Stowarzyszenie ESG organizuje po raz trzeci Konkurs Innowator ESG, którego misją jest dostrzeżenie i nagrodzenie najlepszych praktyk z obszaru ESG w Polsce. Konkurs skierowany jest

do wszystkich firm i organizacji, którym bliskie są wartości związane ze zrównoważonym rozwojem. Zgłoszenia są bezpłatne i już są przyjmowane (do 25 października 2024), a projekty ocenia niezależna Kapituła Konkursowa, do której został zaproszony w tym roku Prezes KRBR Kamil Jesionowski.

Więcej



Inne /

Ostatni moment na zapisy

I Indywidualne Mistrzostwa Polski Księgowych i Biegłych Rewidentów w Szachach

Przypominamy i zachęcamy szachistów do udziału w I Indywidualnych Mistrzostwach Polski Księgowych i Biegłych Rewidentów w Szachach. Turniej odbędzie się w weekend 21 - 22 września 2024 r. w Rzucewie k. Pucka. Zgłoszenia są przyjmowane do 14 września 2024 r.

[Więcej](#)



Przypominamy o możliwości dołączenia do Medcover Sport

Po wakacjach przypominamy o możliwości przystąpienia do programu Medcover Sport „Fit & More” dla PIBR. Oferta jest skierowana do biegłych rewidentów i współpracowników oraz kandydatów w trakcie postępowania kwalifikacyjnego i biegłych rewidentów seniorów. Osoby, które zgłoszą chęć przystąpienia do 20-go dnia każdego miesiąca, będą mogły po zarejestrowaniu, korzystać z pakietu sportowego już od następnego miesiąca.

[Więcej](#)



al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
telefon: 22 637 30 81-83
fax: 22 637 30 84

e-mail: biuro@pibr.org.pl

